

# Årsredovisning

---

## *Kils Allservice AB*

559344-3053

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ewa Mattsson

2024-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilverkstad anslutna till MECA samt har allmän service och reparation av motorfordon utom motorcyklar, plåtslageri- och lackeringsverkstad med inriktning mot motorfordon samt försäljning av reservdelar och tillbehör inom samma område.

Företaget har sitt säte i Kil.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökad tillströmning av kunder har behovet av antalet anställda ökats och därför har nyanställningar skett med 100%.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2111-2302
Nettoomsättning	5 873	4 358
Resultat efter finansiella poster	275	205
Soliditet %	24	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att omsättningen ökat när fler kunder tillströmmat. Bolagets första verksamhetsår är förlängt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		159 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		159 716	-159 716
- Årets resultat			213 838
- Belopp vid årets utgång	25 000	159 716	213 838

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	159 716
<i>Årets resultat</i>	213 838
<i>Summa</i>	373 554

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	373 554
<i>Summa</i>	373 554

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2021-11-03 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 873 335	4 357 993
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	104 338	0
Övriga rörelseintäkter	377 977	63 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 355 650</b>	<b>4 421 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 849 053	-1 870 821
Övriga externa kostnader	-913 693	-891 840
Personalkostnader	2 -2 291 156	-1 444 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 990	-8 103
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 080 892</b>	<b>-4 215 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>274 758</b>	<b>205 965</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	768	161
Räntekostnader och liknande resultatposter	-233	-734
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>535</b>	<b>-573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>275 293</b>	<b>205 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>275 293</b>	<b>205 392</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-61 455	-45 676
<b>Årets resultat</b>	<b>213 838</b>	<b>159 716</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-02-29

2023-02-28

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

99 857

73 147

Summa materiella anläggningstillgångar

99 857

73 147

**Summa anläggningstillgångar**

**99 857**

**73 147**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Handelsvaror

265 299

229 407

Pågående arbete för annans räkning

104 338

0

Summa varulager m.m.

369 637

229 407

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

371 459

215 887

Övriga fordringar

19 337

15

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 775

0

Summa kortfristiga fordringar

428 571

215 902

#### Kassa och bank

Kassa och bank

749 860

486 443

Summa kassa och bank

749 860

486 443

**Summa omsättningstillgångar**

**1 548 068**

**931 752**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 647 925**

**1 004 899**

## BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	159 716	0
Årets resultat	213 838	159 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>	373 554	159 716
<b>Summa eget kapital</b>	<b>398 554</b>	<b>184 716</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	538 518	402 805
Skatteskulder	34 433	32 399
Övriga skulder	300 021	131 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	376 399	253 748
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 249 371</b>	<b>820 183</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 647 925</b>	<b>1 004 899</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	81 250	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	53 700	81 250
Utgående anskaffningsvärden	134 950	81 250
Ingående avskrivningar	-8 103	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 990	-8 103
Utgående avskrivningar	-35 093	-8 103
Redovisat värde	99 857	73 147

## UNDERSKRIFTER

Kil

*Ewa Mattsson*  
Ewa Mattsson  
2024-06-03

*Jimmy Karlsson*  
Jimmy Karlsson  
2024-06-03

*Rasmus Westlund*  
Rasmus Westlund  
2024-06-03